
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 27. prosinca 2016. godine donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o subvencioniranju članarine u Knjižnici i čitaonici 

„Fran Galović“ Koprivnica za 2017. godinu 

 

 

I. 

 

 Grad Koprivnica subvencionirati će članarinu u Knjižnici i čitaonici „Fran Galović“ 

Koprivnica za 2017. godinu. 

 Članarina iz stavka 1. ove točke, subvencionirat će se u 100%-tnom iznosu za sve 

kategorije korisnika, građana s prebivalište na području Grada Koprivnice, i to počevši od 01. 

01.2017. godine, u svemu prema Cjeniku Knjižnice i čitaonice „Fran Galović“ Koprivnica 

prema odluci Upravnog vijeća od 16. 12. 2016. godine, a koji se nalazi u prilogu i čini 

sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 II. 

 

 Financijska sredstva iz točke I. ovog Zaključka, teretiti će Proračun Grada Koprivnice 

za 2017. godinu, razdjel 020, glava 02004, program 3007 knjižnična i književno nakladnička 

djelatnost. 

 

 

KLASA: 612-04/16-01/0007 

URBROJ: 2137/01-04/7-16-2 

Koprivnica, 27. prosinca 2016. 

 

 

 

       ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

            

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 Grad Koprivnica će i u 2017. godini subvencionirati upis u članstvo Knjižnice i 

čitaonice „Fran Galović“ Koprivnica od 01. 01. 2017. godine. Subvencionirati će se članarina 

u 100%-tnom iznosu za sve kategorije korisnika, građana s prebivalištem na području Grada 

Koprivnice, prema važećem cjeniku Knjižnice i čitaonice „Fran Galović“ Koprivnica kojega 

je Upravno vijeće donijelo 16. 12. 2016. godine. 

 Predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika gospodinu Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. donošenje Zaključka o subvencioniranju članstva u Knjižnici i čitaonici „Fran 

Galović“ Koprivnica za 2017. godinu. 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

    I EUROPSKE POSLOVE 
 

    Pročelnik: 

    Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

     

 


